
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   22   июня   2023   года  № 46/484-7 

город Смоленск 

 

 

Об открытии специального 

избирательного счета кандидата 

на должность Губернатора Смоленской 

области Шклавца Романа Николаевича  

 

 

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 37 областного закона от 28 июня 

2012 года № 33-з «О выборах Губернатора Смоленской области», 

постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 4 июня 

2020 года № 148/1055-6 «Об утверждении Порядка открытия, ведения 

и закрытия специальных избирательных счетов для формирования 

избирательных фондов кандидатов на должность Губернатора Смоленской 

области при проведении выборов Губернатора Смоленской области», 

на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области 

от  22 июня 2023 года № 46/483-7 «О регистрации уполномоченного 

представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора 

Смоленской области Шклавца Романа Николаевича» избирательная комиссия 

Смоленской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Разрешить кандидату на должность Губернатора Смоленской области 

Шклавцу Роману Николаевичу открыть специальный избирательный 

счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе  

№ 8609/052 Смоленского отделения № 8609 ПАО Сбербанк, расположенном по 

адресу: 214000, Смоленская область,  г. Смоленск, ул. Пржевальского, д. 6/25. 

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 
 


